
 
НЕВЬЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июня 2022 г.  №  6/31 

 
г. Невьянск 

 

О согласовании заключения гражданско-правового договора на 

оказание услуг оператора ЭВМ  в Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии при подготовке и 

проведении  выборов депутатов  Думы Невьянского городского округа 

седьмого созыва  

 

В целях начисления и выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) члену избирательной комиссии с правом решающего 

голоса, привлекаемому к работе в комиссии, в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Думы Невьянского городского округа 

седьмого созыва, учитывая квалификацию Малышевой Т.Ю., Невьянская 

районная  территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Согласовать заключение гражданско - правового договора 

на оказание услуг оператора ЭВМ в Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии при подготовке 

и проведении выборов депутатов Думы 

Невьянского городского округа седьмого созыва  

с членом Невьянской районной территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса Малышевой Татьяной Юрьевной. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии.  



 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ф. Жигалину. 

 

Председатель 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

И.Ю. Мануйлова 

 

 


